Greenled Oy
Oritkarintie 4
FI-90400 Oulu
PHI SQUARE
Greenled Oy  |  Asiakaspalvelu 020 125 5800 |  info@greenled.fi  |  www.greenled.fi  |  Oikeudet tuotetietojen muutoksiin pidätetään  |  Copyright 2021 Greenled Oy
[FI]    Asennusohje
[UK]  Installation instruction
[SE]  Installationsanvisning
DOC00346,2-ASENNUSOHJE,Phi Square
IP20
Mallin mitta
Model measure
Teho
Power
Paino
Weight
GLPS0106012, PHI SQUARE 1245 60W 17,1kg
GLPS0108812, PHI SQUARE 1245 88W 17,1kg
GLPS0112412, PHI SQUARE 1245 124W 17,1kg
GLPS0108818, PHI SQUARE 1805 88W 23,9kg
GLPS0113218, PHI SQUARE 1805 132W 23,9kg
GLPS0118018, PHI SQUARE 1805 180W 23,9kg
GLPS0111623, PHI SQUARE 2365 116W 29,9kg
GLPS0117223, PHI SQUARE 2365 172W 29,9kg
GLPS0123223, PHI SQUARE 2365 232W 29,9kg
GLPS0112029, PHI SQUARE 2925 120W 35,8kg
GLPS0128829, PHI SQUARE 2925 288W 35,8kg
[FI]    Asennusohje
[UK]  Installation instruction
[SE]  Installationsanvisning
Greenled Oy  |  Asiakaspalvelu 020 125 5800 |  info@greenled.fi  |  www.greenled.fi  |  Oikeudet tuotetietojen muutoksiin pidätetään  |  Copyright 2021 Greenled Oy